联合〔2021〕7539 号

联合资信评估股份有限公司关于推迟出具

江西黄岗山投资股份有限公司

2021 年跟踪评级报告的公告

受江西黄岗山投资股份有限公司（以下简称“公司”）委托，联

合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）对其发行的“18
黄岗山债 01”“19 黄岗山债 01”和“19 黄岗山债 02”进行了信用评

级。截至本公告出具日，联合资信评定公司主体长期信用等级为 AA-,

“18 黄岗山债 01”“19 黄岗山债 01”和“19 黄岗山债 02”信用等级

为 AAA，评级展望为稳定。

鉴于公司 2020 年审计报告于 2021 年 7 月 1 日披露，跟踪评级所

需资料正在收集整理，联合资信决定推迟出具公司 2021 年跟踪评级

报告。根据监管规定及联合资信关于公司及相关债项的跟踪评级安

排，联合资信应于公司 2020 年审计报告披露后 3 个月内出具跟踪评

级报告。
针对以上延迟披露事宜，联合资信已与公司取得联系并了解相关

情况，联合资信将在获取全部跟踪评级资料后，及时评估公司及其相

关债券的信用状况，并发布跟踪评级结果。

特此公告

                             联合资信评估股份有限公司

二〇二一年七月三十日

	联合〔2021〕7539号
	受江西黄岗山投资股份有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）对其发行的“18黄岗山债01”“19黄岗山债01”和“19黄岗山债02”进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资信评定公司主体长期信用等级为AA-,“18黄岗山债01”“19黄岗山债01”和“19黄岗山债02”信用等级为AAA，评级展望为稳定。
	鉴于公司2020年审计报告于2021年7月1日披露，跟踪评级所需资料正在收集整理，联合资信决定推迟出具公司2021年跟踪评级报告。根据监管规定及联合资信关于公司及相关债项的跟踪评级安排，联合资信应于公司2020年审计报告披露后3个月内出具跟踪评级报告。
	针对以上延迟披露事宜，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，联合资信将在获取全部跟踪评级资料后，及时评估公司及其相关债券的信用状况，并发布跟踪评级结果。
	特此公告
	联合资信评估股份有限公司
	二〇二一年七月三十日

		2021-07-30T16:30:11+0800

		2021-07-30T16:30:15+0800

		2021-07-30T16:30:15+0800